

DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 105288324

Data publicarii 07.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.579,85 RON - 12.579,85 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 ACE CLOR 1L buc 50 8.0672 403.36 76.64 2 DOMESTOS 750 GEL buc 50 12.3500 617.50
117.33 3 SOL PARD SANO PLUS 2L buc 42 27.5630 1157.65 219.95 4 CLOROM buc 10
42.0200 420.20 79.84 5 SACI MENAJ 60L buc 90 6.4100 576.90 109.61 6 MANUSI LATEX 100
buc 15 31.9300 478.95 91.00 7 SANO DET VASE 1L buc 30 14.0300 420.90 79.97 8 SOL
ARAGAZ TRIUNF buc 30 13.0300 390.90 74.27 9 LAVETE MICRO 3buc set 40 10.5000 420.00
79.80 10 MOP BBC 250g buc 51 7.0500 359.55 68.31 11 LAVETE SCOTCH BRITE abs set 3buc
set 7 40.3361 282.35 53.65 12 SET 5 BURETI buc 10 5.2941 52.94 10.06 13 FINISH POWER
86C buc 3 88.2340 264.70 50.29 14 SODA CAUSTICA 1KG buc 4 14.2800 57.12 10.85 15
SERV UMEDE PUR 64 BUC buc 168 5.6400 947.52 180.03 16 MATURA buc 10 11.7700
117.70 22.36 17 FARAS COADA buc 10 12.1800 121.80 23.14 18 Igienol 1 l buc 50 12.0178
600.89 114.17 19 PROSOP H 100m buc 210 18.4900 3882.90 737.75 20 FOLIE AL buc 4
13.1100 52.44 9.96 21 HARTIE COPT buc 6 11.9300 71.58 13.6022 CIF DET BUC SPRAY
500ML buc 50 17.6400 882.00 167.58 Subtotal 12579.85 2390.16 Total plata 14970.01 RON